
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року № 2590

Про погодження укладення договору про 
організацію взаєморозрахунків для погашення 
заборгованості за спожитий природний газ

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи листи 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» КМР» від 19 лютого 2025 року № 11-681/03 та 
від 01 квітня 2025 року № 11-1140/03 про надання погодження на укладення 
договору про організацію взаєморозрахунків для погашення заборгованості за 
спожитий природний газ, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити укладення договору про організацію взаєморозрахунків         
(далі – Договір) між комунальним підприємством «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 
Кропивницької міської ради» (код ЄДРПОУ 24153576) та Акціонерним 
товариством «Укртрансгаз» (код ЄДРПОУ 30019801) для погашення 
заборгованості за спожитий природний газ. 
 

2. Доручити Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кропивницької міської ради передбачати протягом 2025–2027 років фінансову 
допомогу комунальному підприємству «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 
міської ради» на погашення заборгованості за Договором на загальну суму 
40 175 627,24 грн (сорок мільйонів сто сімдесят п’ять тисяч шістсот двадцять 
сім гривень 24 копійки). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту,                      
з питань бюджету та податкової політики та заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради О. Вергуна. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Альона Михальська 35 83 58


